
Zdroj: International school of Prague 

Pracovní list pro práci v literárních kroužcích 
 

Jméno:  Datum: 

Text:  

Poznámka:  

 
A. Zaznamenejte 3 ze svých vlastních otázek, které vás při čtení textu napadly. 
 
1. 
 
2. 
 
3 
 
 
B. Odpovědi na otázky při čtení v literárních kroužcích: Vyberte si dvě otázky ze seznamu otázek k literárním 
kroužkům, každou z jiné oblasti, najděte v úryvku vhodné doklady a odpovězte podrobně na otázky. 
 

Otázka ze seznamu 
otázek pro LK 
(oblast a číslo) 

 
 
 
 

Číslo odstavce, 
může být uvedena i 
citace 

 
 
 

Podrobné 
vysvětlení k otázce  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Otázka ze seznamu 
otázek pro LK 
(oblast a číslo) 

 
 
 
 

Číslo odstavce, 
může být uvedena i 
citace 

 
 
 

Podrobné 
vysvětlení k otázce  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


